XXVIL

De Curte in Rifenbeke
ex cod. p. I fol. 392.

In nomine fanétz ‘et individuze Trinitatis. Notum fit
omnibus Chrifti fidelibus tam praefentibus quam fu-
turis Q\uod Dominus Wal Nobilis homo Ofnaburgenfis
Ecclefiae Epifcopo Bennoni fecundo ad Ecclefizm S. Cle-
mentis'in lburg tradidit collaudatione jufiae heredis fuae
Mathildis filiae fororis fuae Ettechae Curtem quam ha-
bebat in Rifenbefe cum omnibus pertinentiis etc. in {up-
plementum videlicet duarum Curtium, quas prius eidem
Epifcopo Bennoni in  precariam tradiderat Ololage et
Harsheim. Sed tamen ut haec eadem traditio fen fup-
pletio firmior effet, eidem Waloni Dominus Benno li-
bram unam decimationis quotannis vitae {uae conflitue-
bat habendam, et poftea totum fimiliter, id eft decima-
tionem et Curtem 2 fupra dicta Ecclefia jure perpetuo

: Puﬂi-
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poffidendam. Actain eft hoc in villa Barghufen in Co-
mitatu Adalgeri filii Wichingi. Teftes Everhart, Walde-
ric, Weceel, I.J:,\/I('ii‘ll!‘(_)]f, Adelbrecht, Hameco, Vffo, Wi-
chart, Hezel.'Hi fumt Nobiles etc.

XXVIIL

Donatio locorum Ofalage et Harsheim futa Ben-
noni. Epifc. de 1074, (ex aut.)

n nomine {anctae et individuae trinitatis, Notum fit
omnibus fidelibus praefentibus videlicet et futuris qua-
liter Dominus Wal, ¢t Domina Helilach illivs videlicet
mundila, quia ambo filiis orbati fuerant, excepta unica
filia nomine Fmma, quae fub regulari in 4ftnithi degebat
vita, ipfa vere praefente et confentiente atque conlau-
dante duo hace loca quae dicuntur Ofalage et Hartheim
cum familiis et ma:tcépiis, nec non, et aliis utilitatibus,
campis, filvis, aquis, palcuis, ommnibusque ad hacc praes
fata loca jure pertinentibus Bennoni Epifcopo fecundo,
ejusque Advacato Eberhardo ad 0[h'.1'.)1'nggenﬂ’m Eccle-
fiam fancto Petro Apofiolo, in Comitatu Waldrici Co-
mitis, vice Athalgeri filii Wichingi regia poteftate politi,
in loco Lathara, precario jure, in haec verba Regali Ban-
no a Comite firmata tradiderunt; ut quot annis vitae {uae
e contra in beneficium VII libras decimationis, et haec
pracdicta loca abEpifcopo et ejus Advacato concefla, illo
duo et nemo alius ad usque finem vitae {uae haberent ;
et poltea non res precaria, fed {ancti Petri Apoftoli in
Ofnabruggenfi Ecclefia absque omni contradictione- eflet
propria. Actum eft hoc anno Dominicae Incarnationis
MLXXIV. 1X. Kal O¢tobris in villa Lathara in Comitatu
ut diximus Waldrici Comitis, eo tenore ut fi aliquis fuc-
ceflor ejusdem Epifcopi illis duobus de hoc aliquid inju-
fte fubtrahere volucrit, liceat eis fua retinere. Et ut hoc
verius
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verius credatur Nobilium perfonas virorum ac liberorum,
qui hoc viderunt et audierunt